ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
GABINETE DO PREFEITO

Av. Lago Azul, s/n – Centro – CEP: 68533-000
CNPJ 34.671.057/0001-34
Contato Tel.: 94- 99196.8485 – 99114.2781
e-mail: gabinetedoprefeito.aguaazul@gmail.com
Água Azul do Norte - PA

DECRETO nº. 024/2021 – GAB, de 06de janeiro de 2021.

NOMEIA A EQUIPE I DE PREGOEIROS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE - PA, ESTADO DO PARÁ,

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO NO   USO   DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS
POR LEI.

D E C R E T A:

Art. 1° - Ficam nomeados os servidores ROGERIO ADRIANO DA SILVA, WESLLEY SOARES DA
SILVA, MONICA DENISE CHRISTMANN, ADINILZA LOPES ROCHA, para compor a equipe I de
Pregoeiros do município de Água Azul do Norte - PA, com a seguinte composição:

PREGOEIRO                                   ROGERIO ADRIANO DA SILVA
EQUIPE DE APOIO                        WESLLEY SOARES DA SILVA

                                                            MONICA DENISE CHRISTMANN
SUPLENTE                                     ADINILZA LOPES ROCHA

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir do dia 01 de janeiro de 2021.

Dê-se ciência,
Publique e cumpra-se.

Água Azul do Norte, 06 de janeiro de 2021.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por:
João Vieira Campos

Código Identificador:BDB5FAB3